

Тіпсіз жау қателікті
кешірмейді



3-БЕТ

Кәсібі қарыштаған
кәсіпорын



6-БЕТ



Білікті
судьялардан
үйренеріміз
көп

8-БЕТ



• СӘТІ ТҮСКЕН СҰХБАТ

Бақытбек ХАМИТ,
Respublica партиясы Орталық
аппаратының басшысы:

«БІЗДІ ӨСІРГЕН – ХАЛЫҚТЫҢ ҚОЛДАУЫ»

– Жұртшылық «саяси партиялар сайлау науқаны кезінде ғана белсенді жұмыс істеп, одан кейін сайлаушыларды ұмытып кетеді» деп ренжіп жатады. Сіздердің халықпен байланыстарыңыз қалай?

– Respublica партиясы сайлау науқаны аяқталғаннан кейін де сайлаушылармен байланысын тоқтатқан емес. Біз азаматтармен үнемі байланыста болуға тырысамыз, олардың қажеттіліктері мен мәселелерінен хабардар болу үшін көптеген іс-шара, кездесу, пікірталастар өткізіп отырамыз. Кеше ғана еліміздің батысы мен солтүстігін араладық. Бірқатар ауылдардың тұрғындарымен кездесіп, уәждерін тыңдап, аманаттарын аркалап келген жайымыз бар.

Біздің ойымызша, сіз меңзеп отырған жұмыстар сайлаудан кейін басталады. Партия бағдарламасын жүзеге асыруға, заң жобаларын талқылауға, өзекті мәселелерді шешуге және олардың орындалуын қамтамасыз етіп, барлық маңызды әрі күрделі процестерді бақылауда ұстауға тура келеді. Әрине, біз сайлау науқанында белсенді болуға тырыстық, бірақ бұл – біздің қызметіміздің бір бөлігі ғана.

– Партияның қоғамдық қабылдауы қазір қаншалықты белсенді жұмыс жасап отыр?

– Әр өңірдегі филиал үнемі халықпен кездесіп, жеке қабылдаулар өткізіп отырады. Партия өкілдерімен кездесуге келген әр азаматтың мәселесі жіті қаралады. Тек осы жылы біздің қоғамдық қабылдауымызға 239 өтініш түсті, оның 23%-ы (59 өтініш) оң шешілсе, 77%-ына (180 өтініш) құқықтық кеңес берілді. Өтініштердің басым бөлігі партияның Орталық аппаратына, сондай-ақ Түркістан, Батыс Қазақстан, Абай, Қызылорда облыстық және Шымкент қалалық филиалдарына жолданған. Қоғамдық қабылдауда көтерілген өзекті мәселелер қатарында әлеуметтік, коммуналдық, шағын және орта бизнес саласы, денсаулық сақтау және білім беру, сондай-ақ, агроөнеркәсіптік кешен және инфрақұрылымға қатысты мәселелер бар.

Республика көлемінде жыл басынан 150-ге жуық қоғамдық қабылдау өткізілді. Шалғайдағы елді мекендерде 10 көшпелі қабылдау ұйымдастырылып, азаматтар өздерін толғандырған түйткілді мәселелерге жауап алды.

(Соңы 5-бетте)

✉ zangazet@mail.ru

№49 (3678)
2 шілде 2024



ЗАҢ газеті

ZANMEDIA.KZ

Қоғамдық-саяси, құқықтық газет

• ПАРЛАМЕНТ

ҚАЙ ЕЛДІҢ ТАМАҒЫН ТҰТЫНЫП ЖҮРМІЗ?



Ауыл шаруашылығына мемлекет тарапынан жасалып жатқан қолдау жыл сайын артып келеді. Соған қарамастан, отандық өндіріс кенже дамып, азық-түліктің дені сырттан тасылуда. Әсіресе, қайта өңделген сүт пен ет өнімдерінің дені – өзгенің тағамы.

(Соңы 3-бетте)

• АЛТЫН КӨПІР

ТҮРКИЯДА «АБАЙ ҮЙІ» АШЫЛДЫ

Еуропадағы қазақ диаспорасы көп шоғырланған елдің бірі – Түркия. Ұлттық салт-дәстүр мен әдет-ғұрыпты сақтап қалу үшін, онда түрлі мәдени бірлестіктер мен қоғамдық қорлар жұмыс істейді.

Тәуелсіздік жылдары Түркиядағы Қазақстан Республикасы Елшілігінің бастамасымен бауырлас елде Абай Құнанбайұлы, Жамбыл Жабаев, Сүйінбай Ароңұлының ескерткіштері ашылып, көшелерге, саябақтарға және мектептерге қазақ ғұламаларының есімі берілген еді.

Жақында «Исмиль» қоғамының бастамасымен, Конья қаласы мен Исмиль ауданы мэриясының қолдауымен «Исмиль қазақтарының мәдени үйінің» жаңа ғимараты мен оның ішіндегі «Абай үйінің» ресми ашылу салтанаты өтті. Оған Қазақстанның Түркиядағы Төтенше және Өкілетті Елшісі Еркебұлан Сапиев, «Отандастар қоры» КеАҚ президенті Данияр Қадыров, Конья муниципалитеті мэрі Бейін Хитами, Конья қаласы мэрі Угур Ибрахим Алтай, Қаратай ауданы мэрі Хасан Кылыджа, «Исмиль» қазақ түріктері және әлеуметтік көмек қоғамы басшысы Мухаммет Алим және Түркия-

дағы қазақ диаспорасының өкілдері қатысты. Сондай-ақ бұл шараға Қазақстаннан да арнайы делегация қатысты. Олардың арасында Қарағанды филармониясының әншісі Меруеш Башай, әнші Дастан Кабилов, күйші Нұрдаулет Шілдебаев, кобызшы Гайни Болтаева сияқты өнер жұлдыздары да болды.

«Отандастар қоры» президенті Данияр Қадыровтың айтуынша, ҚР Түркиядағы Елшілігі, «Тюрксой» ұйымының қолдауымен «Отандастар қоры» КеАҚ жаңа ғимараты ішінен «Абай Үйі» мәдени-іскерлік үйін ашуды жөн көрген. Ондағы мақсат ұлттық мұраны көпшілікке дәріптеу, шетелдегі қазақтар арасында мәдени-гуманитарлық және іскерлік байланыстарды нығайту. Қазақтың тілін, діні мен салт-дәстүрін дәріптейтін «Абай Үйі» мәдени-іскерлік орталығы болашақта ұлтымыздың рухани ордасына айналатыны сөзсіз.

Коньяның Исмиль ауданындағы «Абай Үйі»

«Отандастар қоры» тарапынан ашылған тоғызыншы орталық болып саналады. Бұған дейін мұндай орталықтар 2019-2023 жылдары Омбы, Ташкент, Бішкек, Киев, Берлин, Ыстамбұл, Аланья және Залах қалаларында ашылған болатын.

Е.КЕБЕКБАЙ,
«Заң газеті»



• БАҒЫТ

Мемлекетті мемлекет ететін заң десек, сол заңның мүлтіксіз орындалуын қадағалап, әділдік принциптерін жүзеге асыратын орган – сот жүйесі.

МЕМЛЕКЕТТІК БИЛІКТІҢ ДЕРБЕС ТАРМАҒЫ



Сот жүйесі – бұл мемлекеттік биліктің негізгі тармақтарының бірі. Тәуелсіздік алған соң еліміздің сот жүйесінде тың реформалар жүргізіліп, оның тиімділігін арттыруға бағыт-

талған түбегейлі шаралар жүзеге асырыла бастады.

Әсіресе, қоғам мен азаматтардың арасындағы құқықтық қарым-қатынастың реттілігін әлемдік

талаптармен байланыстыру қажеттігі туындады.

Сот жүйесін одан әрі дамыту дербес, тәуелсіз сот құру – жүргізіліп отырған сот реформасының басты мұраты. Судьяның құқықтық жағдайы ҚР Конституциясы мен «ҚР сот жүйесі мен судьялардың мәртебесі туралы» Конституциялық заңы және өзге де заңдармен айқындалған.

Сот билігі – біртұтас мемлекеттік биліктің өз алдына дербес тармағы. Адам тағдыры таразыда тұратын сот төрелігін жүзеге асыру кезінде судьялар да тәуелсіз және тек Конституция мен заңға бағынады.

Сот мемлекеттің биліктің бір тармағы болғандықтан, Президент бұл органға сеніммен қарап, 2022 жылдан бастап 24 маусымда Судья және сот қызметкері күні аталып өтіледі. Атаулы көсібі мерекенің бекітілуі – сот саласында қызмет етушілер үшін үлкен мәртебе.

Алтынай ДҮЙСЕНОВА,
Қызылорда қалалық сотының
жетекші маманы

Баспасөз – 2024

Құрметті оқырман!

«Заң газеті» және «Юридическая газета» газеттеріне, «Заң» журналына жазылу жалғасып жатқанын естеріңізге салғмыз келеді.

Төл басылымдарыңыздан қол үзіп қалмаңыздар!

Біздің басылымдарға «Қазпошта» АҚ бөлімшелері, «Қазпресс» ЖШС дүңгіршектері және Алматы қаласындағы «Дауыс» жүйесі арқылы жазылуларыңызға болады.

Жазылу индекстері:

«Заң газеті»

жеке тұлғалар үшін – 65921,
заңды тұлғалар үшін – 15921

zanreklama@mail.ru

ЖАРНАМА

ТАРАТУ

10. «SEMU» ЖШС, БСН 220940033995, өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: Алматы қаласы, «Ақсай-3Б» ықшамауданы, 27 үй, тел. 87002747468.

11. «Болат жол» ЖШС жұмысшыларының кәсіподағы қоғамдық бірлестігі, БСН 100640015476, өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Атырау қаласы, Азаттық даңғылы, 67Б, 3 қабат, 18 кабинет, тел. 87022300160.

12. «МТС» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, БСН 990740005535, өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Қазақстан Республикасы, Батыс Қазақстан облысы, Шыңғырлау ауданы, Шыңғырлау ауылы, Рабочая көшесі, 4 үй.

13. «Химмед» ЖШС, БСН 120240020114, өзінің ерікті түрде таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: ҚР, Алматы қаласы, Алатау ауданы, «Шаңырақ-2» шағынауданы, А.Ысқақова көшесі, 36 үй. Тел. +77015552449.

14. «Қайсар-К» ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі, БСН 220940015997, өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: БҚО, Ақжайық ауданы, Тайпак ауылы, Хан Тәңірі көшесі, 68 үй. Тел. 87052877665.

16. «RIZQ» Қайырымдылық Қоры жеке қоры, БСН 211240017374, өзінің ерікті түрде таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: ҚР, Астана қаласы, Есіл ауданы, «Комсомольский» тұрғын үй алабы, Қарашаш ана көшесі, 16 үй, 31 пәтер.

МҰРАҒЕРЛІК

17. 2024 жылы 19 қаңтарда қайтыс болған Құлтай Шалқар Тұрсынбекұлының артынан мұралық іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі келгендер нотариус Ф.А. Шардарбековке келуі керек. Мекенжайы: Қызылорда обл., Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, 5 ғимарат. Тел. 87022334499.

18. 2023 жылы 28 желтоқсанда қайтыс болған Кабылбеков Сарсенбектің артынан мұралық іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі келгендер нотариус Д.И. Калабаевқа келуі керек. Мекенжайы: Тараз қаласы, «Мыңбұлақ» шағынауданы, 31-31. Тел. 87017800847.

ӘРТҮРЛІ

2. «Қазсушар» РМК Солтүстік Қазақстан филиалы 2024 жылдың бірінші жартыжылдығының қорытындысы бойынша тұтынушылар мен өзге де мүдделі тұлғалар алдында кәсіпорынның «Сергеевка, Петропавл су тораптарының су қоймалары бар тірек гидротехникалық құрылыстарының көмегімен жер үсті ағынын реттеу» реттеліп көрсетілетін қызметтерді ұсыну жөніндегі қызметі туралы тыңдау өткізілетінін хабарлайды. Тыңдау 2024 жылғы 26 шілдеде сағат 11:00-де Петропавл қаласы, Қ.Сүтүшев көшесі, 58, онлайн мекенжайы бойынша ZOOM бейнеконференциялайыс жүйесінің көмегімен өтеді. Бейнеконференция идентификаторы: 514 485 10 70. Кіру коды: 1 2 3 4 5. Осы тыңдауға қатысуға ниет білдірушілерден 8-7152-46-33-94 телефоны бойынша хабарласуларыңызды сұраймыз.

3. «Ломбард Алтын Алам» ЖШС, БСН 130140013645, ҚР Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігіне ломбардтың қызметін жүзеге асыруға арналған лицензияның қолданылуын тоқтату туралы өтінішпен ерікті түрде жүгінгені туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: Қазақстан, Алматы облысы, Қарасай ауданы, Қаскелең қаласы, Абылай хан көшесі, құрылыс 90, пошта индексі 040900.

4. ҚР СРИМ Су шаруашылығы комитетінің «Қазсушар» ШЖК РМК Батыс Қазақстан филиалы тұтынушылар алдында реттеліп көрсетілетін қызметтерді ұсыну бойынша бекітілген тарифтік сметаны және инвестициялық бағдарламаның орындалу барысы туралы 2024 жылдың I жартыжылдық есептерінің тыңдалымы 2024 жылғы 25 шілдеде өтетіндігін хабарлайды:
– сағат 9:00-де Камен ӨУ-нің таратушы желілер арқылы ауыз су беру бойынша қызметтердің тұтынушыларымен, мекенжайы: Бәйтерек ауданы, Шапаев ауылы, өндірістік базаның ғимаратында (2-қабат, акт залы);
– сағат 10:00-де Шаған су қоймасы гидротехникалық тірегіш ғимараттарының көмегімен жер үсті ағынын реттеу бойынша көрсетілетін қызметтердің тұтынушыларымен, мекенжайы: Орал қаласы, Самар көшесі, 23Б (1-қабат, акт залы);
– сағат 11:00-де Бөкейорда ӨУ-нің магистралдық желілер арқылы ауыз су беру бойынша қызметтердің тұтынушыларымен, мекенжайы: Бөкей Орда ауданы, Сайкын ауылы, Әзербайев көшесі, 10/2;
– сағат 12:00-де Сырым топтық су құбырының магистралдық желілер арқылы ауыз су беру бойынша қызметтердің тұтынушыларымен, мекенжайы: Сырым ауданы, Жымпиты ауылы, Алаш Орда көшесі, 11 үй;
– сағат 14:30-де Жаңақала топтық су құбырының таратушы желілер арқылы ауыз су беру бойынша қызметтердің тұтынушыларымен, мекенжайы: Жаңақала ауданы, Жаңақала ауылы, Автодор көшесі, 6 үй;
– сағат 15:00-де каналдар арқылы суармалы су беру бойынша қызметтердің тұтынушыларымен, мекенжайы: Орал қаласы, Самар көшесі, 23Б (1-қабат, акт залы);
Барлық тілек білдірушілер шақырылады.

5. Астана қаласы әкімдігінің «Ермек Серкебаев атындағы №3 балалар музыка мектебі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны, БСН 990340005560, Астана қаласы әкімдігінің «Ермек Серкебаев атындағы №3 балалар музыка мектебі» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны болып қайта ұйымдастырылғанын хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Астана қаласы, Бейсекбаев көшесі, 3/1, тел. +7(7172)37-11-19.

9. «Caspiy Builds» ЖШС, БСН 240540031958, жарғылық капиталы 4 652 859 (төрт миллион алты жүз елу екі мың сегіз жүз елу тоғыз) теңгеге азайғаны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 1 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: ҚР, Алматы қаласы, Алатау ауданы, 20 ықшамаудан, 22 үй.

«Қазпочта» арқылы
газетке жазылу
нұсқаулығы

1. «Қазпочта» мобильді қосымшасын жүктеу
2. «Басылымдарға жазылу» бөліміне өтіңіз
3. «Заң газеті» тауып, таңдау
4. Қажетті мерзімді таңдау
5. Төлем жасау

Байланыс нөмері
1499



6. «Алматы жылу жүйесі» ЖШС тұтынушылар мен өзге де мүдделі тұлғалар алдында бекітілген инвестициялық бағдарламаны және бекітілген тарифтік сметаны орындау туралы 2024 жылғы I жартыжылдық үшін есеп бойынша жария тыңдаулар өткізілетінін хабарлайды. Табиғи монополия субъектісінің атауы: «Алматы жылу жүйесі» ЖШС. Реттелетін қызметтердің түрі: жылу энергиясын беру, бөлу және тарату. Табиғи монополия субъектісінің орналасқан жері: Алматы қаласы, Байзақов көшесі, 221. Тыңдалымның өтетін күні мен орны: 2024 жылғы 25 шілде сағат 15:00. Жария тыңдаулар Алматы қаласы, Байзақов көшесі, 221, 3-қабат, 319-кабинет мекенжайы бойынша өткізіледі. Жария тыңдауларды өткізу форматы туралы қосымша ақпарат Кәсіпорынның www.alts.kz сайтында орналастырылады. Қатысу үшін тыңдаушылар тізімін қалыптастыру үшін алдын ала жазылу-дан өту қажет: – мына телефон нөмірі бойынша: +7 (727) 341-07-00, ішкі 2201. – мына электрондық мекен-жай бойынша: a.nabieva@alts.kz. Қатысушыларды тіркеу тыңдау өткізілгенге дейін 24 сағат бұрын аяқталады.

7. СКО Петропавл қалалық №2 сотына Петропавл қаласы, Н.Назарбаев көшесі, 213-66, мекенжайында тұратын Пахомова Ольга Васильевна Солтүстік Қазақстан облысының тұмасы, 16.04.1972 жылы туған Пахомов Сергей Викторовичті қайтыс болды деп тану туралы келіп түскен арызы бойынша азаматтық іс қозғалды. Пахомов Сергей Викторовичті көрген-білген жандардың, оның қайда екенін білетін адамдардың осы хабарландыру жарияланған соң үш ай мерзім ішінде СКО Петропавл қалалық №2 сотына хабарласуы сұраймыз. Мекенжайы: Петропавл қаласы, Брусиловский көшесі, 60, тел.8 (7152) 55-50-33.

8. «Кредит Сервис Ломбард» ЖШС өтелмеген мүлікті сату бойынша аукциондар өткізеді. Өтетін орны: Астана, А.Кравцов көшесі, 6. Өткізілетін күні: 10.07.2024 – 20.07.2024. Анықтамға телефоны: +77753712969. Лиц. 01.21.0009Л.

15. Батыс Қазақстан облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық сотының 2024 жылғы 25 маусымдағы ұйғарымымен «Логистик Групп» ЖШС, БСН 080840011206, қатысты оңалту рәсімі бойынша іс қозғалды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: ҚР, БҚО, Орал қаласы, Құныскерей көшесі, 286 құрылыс.

ЖАРНАМА БӨЛІМІ:

Алматы қаласы
Тел.: 8(727) 292-43-43,
8 (708) 929-98-74
E-mail:
zanreklama@mail.ru

ЖАРНАМА ҚАБЫЛДАЙТЫН ОРИНДАР:

«Media page kz» ЖК, ZANGAZET.KZ - Алматы қаласы, Ақтолық көшесі, 4Б, 2 қабат, 3 кеңсе, www.zangazet.kz, WhatsApp: 8 707 388 40 80.
ИП «Profy Agency kz»
Тел. 8 705 185 75 73, 8 701 739 27 83,
8 747 280 09 12, 8 707 895 21 99.
г.Алматы, пр.Абылай хана, 60, оф.509
e-mail: zan-info@mail.ru, www.zan-info.kz

«KAİROS» ЖК, Алматы қаласы, Жібек жолы даңғылы, 55, Пушкин көшесімен қиылысы, «Алма» СО, 4 қабат, ресепшн, тел.: 271-49-39, 8707 705-92-22.
E-mail: kaidybaeva@mail.ru. Барлық хабарландыру What's app бойынша қабылдаймыз.

ЖК «Gold Capital» Нұр-Сұлтан қ., Абай көшесі, 78, 105-кеңсе. Тел.: 8 (7172) 52-02-11, 8(702)839-90-86.
«Sokrat-PV» Юридическое агенство» ЖШС, Павлодар қаласы, Крупская көшесі, 61, кеңсе 23. Телефон: 87027159520; 87182221266 (жұмыс).
«Назар-1 фирмасы» ЖШС («РУТА» ЖА), директоры Кривилова Татьяна Ивановна. Шымкент қ., Г.Ильев көшесі, 47 (Шаймерденов к. бұрышы) РВК банктің жанында. Тел.: 8 (7252) 53-40-48. WhatsApp : +7-705-705-31-31. E-mail: pazar.reklama@gmail.com
ЖК «Trade and service», Алматы қ., ш/а Жетісу-3, 55/133.
ЖК «Аюбаева», Қарағанды қ., Жамбыл көшесі, 11. Тел.: 8 (7112) 42-00-71.
«Грация» ЖШС, Атырау қаласы, Махамбетов көшесі, 107-а, 2-бөлме, тел.: 32-14-29, 30-65-24, 8701 920 4538.
«ЮрСлужба» ЖШС, Көкшетау қ., Е. Әуелбеков көшесі, 129. Тел.: 8 (7162) 25-77-17,8(747) 8097074.

«Версия-Пресс» ЖШС, Павлодар қ., Естай көшесі 40. Тел.: 8 (7182) 32-47-67,32-49-04
Калиасқаров Нұрлан Нұрғисынұлы ЖК, Петропавл қ., К.Сүтүшев көшесі, 58, 30-бөлме, 3-қабат. Тел.: 8 (7152) 46-02-57, ұялы тел.: 8 (777) 572-29-91, 8 (701) 315-54-59.
ЖК «Бакирова Г.», Шымкент қ., Желтоқсан көшесі, 18. Әділет Департаментінің жанында. Тел.: 8 705 714 58 77.
Михеева Ольга Станиславовна ЖК, Қостанай қ., Гоголь көшесі, 110, ВП 67 (Чехов-Гоголь көш. қиылысы). Тел.: 8-714-2-50-97-07, ұялы тел.: 8-7758847211,8-7053506918.
«Озат-1» ЖШС, Ақтөбе қ., Алтынсарин көшесі 31. Тел.: 8 (7132) 40-41-05, ұялы тел.: 87774348344 және Ақтау қаласы.
ЖК «SAPA KZ» Атырау қаласы, ұялы тел.: 87781063779, e-mail: zan-at@mail.ru.
«Юридическая фирма «Консультант» ЖШС Орал қ., Л.Толстой көшесі, 28. Тел.: 8 (7112) 50-88-05.

«Реклама» ЖШС, Орал қ., Достық-Дружба даңғылы, 182. Тел.: 8 (7112) 50-47-34.
«Компания Жете» ЖШС, Талдықорған қ., ш/а, Молодежный 3-үй, 1-п. Тел.: 8(7282) 24-29-66, 87058147221.
ЖК Гавриленко И.И., Қостанай қ., пр. әл-Фараби 119-үй, 407-А бөлме. Тел/факс: 8 (7142) 53-63-21.
«Жас Отау» ЖК Қыдырбаева Н.Н. Қызылорда қ., Әйтеке би көшесі, 27. Тел.: 26-45-89, ұялы тел.: 8 (777)402-28-28; 8 (700) 332-24-78
ЖК Тажиева, Тараз қаласы, Қойкелді көшесі 158 а, ХҚО аумағы. Ұялы тел.: 87017268772, 87054422939.
ЖК Новоселова Лилия, Петропавл қаласы, Қазақстан Конституциясы көшесі, 28-үй, 1-қабат. Тел.: (87152) 46-74-77, 8-777-228-64-13.
ЖК «Reklam Service», Тараз қаласы, Төле би көшесі, 73 (аупадан кіру). Тел.: 8(7262)502222, ұялы тел.: 87019457336 Татьяна.
ЖК «Видай», Өскемен қаласы, 60. Тел.: 8(7232) 578414, ұялы тел.: 87772256506.